
Zarządzenie Nr 56/2020 
                                                  Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 20 sierpnia 2020 roku 
 
 

w sprawie: zatrudniania nauczycieli niespełniających wymagań kwalifikacyjnych  

  do zajmowania danego stanowiska lub osób niebędących nauczycielami  

  do prowadzenia określonych zajęć. 

 
 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 15 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

roku Prawo Oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zmianami), zarządzam co 

następuje:   

 

§ 1.  

Procedura wyrażania zgody na zatrudnienie w szkołach/placówkach nauczycieli 

nieposiadających wymaganych kwalifikacji:    

1) Złożenie przez dyrektora szkoły/placówki Wniosku o zatrudnienie nauczyciela bez 

kwalifikacji/osoby niebędącej nauczycielem (Załącznik nr 1); 

2) Wnioski mogą być składane przez cały rok szkolny, jednak wnioski o wyrażenie 

zgody na zatrudnienie od początku nowego roku szkolnego należy składać po dniu 

31 lipca. 

3) Decyzja zostanie podjęta w ciągu 14 dni od daty złożenia. 

  

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji         

i Oświaty. 

 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

             STAROSTA 

              Krzysztof Kwiatkowski 

 

 

  
 
 
 
  
 


